
ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU
   

Neinvestiční příspěvek a dotace 80 552 86 668 84 866 1,05    
Příspěvek útvaru 36 176 38 906 36 830 1,02
Neinvestiční příspěvek a dotace MŠMT (mimo ukazatele A,B) 44 376 47 762 48 036 1,08

mezinárodní spolupráce (Erasmus) (ukaz. D) 12 000 14 670 14 000 1,17
mimořádné události (ukazatel M) 0 0 0 -
ubytovací a sociální stipendia (ukazatel U, S) 32 376 33 092 34 036
další ukazatele -

Dotace na reprodukci majetku, (prog. financování) NIV 13 000 13 320 0 0,00
výstavba a obnova budov a staveb (prog. 333310) 13 000 13 320 0 0,00
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
další programy 0 0 0 -

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 500 1 728 770 1,54
inst. prostředky, rozvoj výzkumné organizace -
specifický výzkum VŠ 1 228 270
programy VaV (např. EUPRO (RIKoC)) 500 500 500 1,00
další podle zdroje 0 0 0 -

Podíl na režii z doplňkové činnosti 320 488 310 0,97
Jiné příjmy 4 714 21 609 5 050 1,07

účelové dotace z rozp. měst, obcí a SR 0 0 0 -
výnosy z majetku 20 221 50 2,50

pronájmy 20 53 50 2,50
prodeje 0 168 0 -

výnosy z finančních operací 4 500 5 875 5 000 1,11
čerpání fondů (FO, FPP, FÚUP, SF) 194 15 513 0 0,00
další podle zdroje 0 0 0 -

NEINVESTIČNÍ ZDROJE CELKEM 99 086 123 813 90 996 0,92

Účelové akce a projekty 58 070 70 943 48 806 0,84
mimořádné události (ukazatel M) 0 0 0 -
mezinárodní spolupráce (Socrates - Erasmus) (ukaz. D) 12 000 14 212 14 000 1,17
programy VaV (např. EUPRO (RIKoC)) 500 500 500 1,00
účelové dotace z rozp. měst, obcí a SR 0 0 0 -
reprodukce majetku (prog. financování) NIV 13 000 13 320 0 0,00
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
ubytovací a sociální stipendia (ukazatel U, S) 32 376 27 398 34 036
interní grantová agentura, VaV 270
náklady kryté fondy ((FO, FPP, FÚUP, SF) 194 15 513 0 0,00

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 16 929 -
Další náklady 27 516 30 284 28 690 1,04
odpisy z majetku 9 100 10 812 11 000 1,21
nájemné za budovy 1 800 2 160 1 700 0,94
vytápění budov 2 530 3 269 3 500 1,38
energie celouniv. útvary a rektorát a stálé platby 1 550 1 193 1 400 0,90
pojištění 3 000 3 088 3 100 1,03
stálé platby za spoje, spoje rekt. a ost. CUÚ  1 700 1 644 1 700 1,00
CESNET 1 656 1 392 1 400 0,85
poplatky za výběrová řízení 0 0 150 -
daně, poplatky a ostatní finanční náklady 3 500 3 989 4 000 1,14
členské poplatky 180 237 240 1,33
jiné a mimořádné náklady 2 500 2 500 500 0,20
Rezerva 13 500 3 713 13 500 1,00

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 99 086 121 869 90 996 0,92

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

  účelové investiční dotace 98 000 97 996 0 0,00 ???
  čerpání FRIM 22 405 22 284 35 076 1,57
  další podle zdroje 0 13 761 0 -

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 120 405 134 041 35 076 0,29

  investiční akce a nákupy z úč. dotací 98 000 97 996 0 0,00
  investiční akce a nákupy z FRIM 22 405 1 239 35 076 1,57
  ostatní investiční akce a nákupy 0 11 203 0 -

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 120 405 110 438 35 076 0,29

Rozp10

Skut09 Rozp10NÁKLADY

Skut10

PŘÍJMY Skut10Skut09

Skut09

Ro10/09

Ro10/09

Ro10/09

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0

Rozp09

Rozp09

Rozp09

0 1 944

NÁKLADY Rozp10

Společné výdaje mimo SKM

ZDROJE KRYTÍ Skut09 Rozp10 Ro10/09 Skut10Rozp09

Skut10


	15_6_b-Rozpocet2010_tabulky
	15_6_b-Rozpocet2010_tabulky-01
	15_6_b-Rozpocet2010_tabulky-02
	15_6_b-Rozpocet2010_tabulky-03



